ALBERTINA 495,00 

2 22610 
CONCRETO USINADO 25 MPA ENTREGUE NO MUNICIPIO DE 

ALBERTINA 519,00 

3 22611 
CONCRETO USINADO 30 MPA ENTREGUE NO MUNICIPIO DE 

ALBERTINA 540,00 

4.2. Valor total estimado dos preços registrados mais alteração anterior é R$ 151.248,00 

(cento e cinquenta e um mil e duzentos e quarenta e oito reais) 

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lei%2013.709-2018?OpenDocument

CLÁUSULA V- DA RATIFICAÇÃO